
PRITARTA 

Kazlų Rūdos Rimvydo 
Žigaičio menų mokyklos 

tarybos  

2023 m. spalio 10 d. 

nutarimu (prot. Nr. 6  ) 
 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos Rimvydo 

Žigaičio menų mokyklos 

2023 m. spalio 13 d. 

direktoriaus įsakymu Nr.V-31 
 

 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 2023-2024 

MOKSLO METŲ VEIKLOS PROGRAMA 

 

I. MOKYKLOS PRISTATYMAS   

 
MISIJA  – Teikti kryptingą meninį ugdymą suteikiant pradinę meninę kompetenciją, ugdant savo krašto pilietį, tautinės 

kultūros papročių ir tradicijų puoselėtoją, atsakingą ir kūrybišką asmenybę. 

            VIZIJA – Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla – moderni meninio ugdymo mokykla Kazlų Rūdos savivaldybėje, 

garsinanti vardą respublikoje ir už jos ribų. 

 

MOKINIAI IR MOKYTOJAI 

2020-2021 mokslo metų pradžioje yra 141 mokiniai, mokslo metų pabaigoje 127 mokinių 

2021-2022 mokslo metų pradžioje yra 180 mokiniai, mokslo metų pabaigoje 160 mokinių 

2022-2023 mokslo metų pradžioje yra 200 mokiniai, mokslo metų pabaigoje 192 



2023-2024 mokslo metų pradžioje yra 220 mokiniai 

Pirmoje klasėje mokosi 27 mokinių. 

Pradinio ugdymo programoje 86 mokiniai. 

Pagrindinio ugdymo programoje 54 mokinių. 

Mėgėjų ugdymo programoje 49 mokiniai. 

Išplėstinio – tikslinio ugdymo programoje 8 mokiniai. 

Ankstyvojo integruoto muzikinio ugdymo programoje 23 mokiniai. 

Pasirinkusių papildomas programas 3 mokiniai. 

Suaugusiųjų ugdymo programoje 24 mokiniai. 

Mokykloje dirba 23 pedagogai, iš jų: 

8 mokytojai metodininkai, 

8 vyr. mokytojai, 

4 mokytojai, 

2 pradedantieji mokytojai, 

2 koncertmeisteriai. 

 

II. MOKYKLOS VEIKLOS SRIČIŲ ANALIZĖ 

Veiklos sritis Stipriosios pusės Silpnosios pusės Galimybės Grėsmės 

Ugdymo 

turinys 

Dirbama pagal metodiniuose 

būreliuose aprobuotas ir 

direktoriaus įsakymu patvirtintas 

ugdymo programas, parengiant 

Grupinėse pamokose 

(solfedžio) sunku 

pritaikyti ugdymo turinį 

Tobulinti programas, kad būtų 

galima lanksčiau pritaikyti 

kiekvienam mokiniui. Plėsti 

programų pasiūlą. 

Silpnėjantis vaikų fizinis ir 

emocinis pajėgumas, didelis 

užimtumas ir ne visada 

racionaliai planuojamas laikas 



kiekvienam mokiniui 

individualų mokymosi planą. 

kiekvienam mokiniui 

individualiai. 

 

skatins iš naujo peržiūrėti ir 

lengvinti programų 

reikalavimus. 

Mokymosi 

pasiekimai 

Didžioji dalis mokinių mokosi 

gerais arba labai gerais 

įvertinimais; laimėta daugybė 

tarptautinių ir respublikinių 

konkursų. 

 

Yra mokinių, kurių 

pamokų lankomumas 

nėra pakankamai geras. 

Stiprinti mokinių motyvaciją 

su inovatyvesniais ugdymo 

metodais. 

Dėl nepakankamo tėvų 

dėmesio meniniam vaikų 

ugdymui namuose, gali 

suprastėti mokinių mokymosi 

rezultatai. 

Mokymasis ir 

ugdymas 

Mokiniai sėkmingai dalyvauja 

mokyklos, miesto, šalies ir 

tarptautiniuose renginiuose. 

Konkursams, 

festivaliams ir 

koncertams mokinius 

ruošia, metodinėje ir 

koncertinėje veikloje 

dalyvauja ne visi 

mokytojai. 

Pasiruošimui dalyvauti 

konkurse skirti papildomas 

pamokas, kurios mokytojams 

būtų apmokamos. 

Dėl nepakankamo materialinio 

skatinimo, mažėja mokytojų 

motyvacija siekti rezultatų. 

Ugdymo 

planavimas 

Kiekvienam mokiniui 

sudaromas individualus pamokų 

tvarkaraštis. 

Pamokų tvarkaraštis nėra 

patogus visiems 

mokiniams, ypač 

sudėtinga sudaryti 

patogų tvarkaraštį 

Optimalaus pamokų 

tvarkaraščio sudarymas. 

Dėl didelio mokinių užimtumo, 

nepatogaus viešojo transporto 

grafiko daugėja mokinių 

išeinančių iš mokyklos mokslo 

metų eigoje. 



važinėjantiems 

mokiniams. 

Mokytojų 

kvalifikacija 

Mokytojai aktyviai dalyvauja 

renginiuose mokytojų 

kvalifikacijai kelti, mokinių 

meninei saviraiškai atskleisti. 

Informacinių 

technologijų trūkumas, 

nepakankamas mokytojų 

kompiuterinis 

raštingumas nesuteikia 

galimybės išklausyti 

kursus nuotoliniu būdu. 

Kelti mokytojų kvalifikaciją, 

optimaliai 

skirstant ir panaudojant lėšas. 

Nepakanka lėšų apmokėti 

mokytojų kvalifikacijos 

kėlimą, nes kylant kursų 

kainoms ir nedidėjant 

mokytojų atlyginimams, 

mažėja mokytojų motyvacija 

kelti kvalifikaciją. 

 

Koncertinė 

veikla 

Mokiniai aktyviai dalyvauja 

miesto, rajono, šalies ir 

tarptautiniuose renginiuose ir 

projektuose. Mokykloje 

koncertuoja garsūs respublikos 

profesionalios muzikos atlikėjai. 

Mokykla neturi savo 

transporto, trūksta lėšų 

kolektyvų koncertinėms 

išvykoms ir aprangai. Ne 

visi mokiniai noriai 

dalyvauja koncertinėje 

veikloje. 

Organizuoti bendrus – dailės 

ir muzikos skyrių - mokinių 

projektus, renginius. Skatinti 

mokinius dalyvauti 

koncertinėje veikloje, buriant 

įvairios sudėties ansamblius.  

Ieškoti rėmėjų, galinčių ir 

norinčių padėti meno 

kolektyvams išvykti į 

koncertines keliones. 

Dėl besiplečiančios 

popkultūros, mokiniai mažiau 

domisi klasikinės muzikos 

koncertais. 



Ištekliai Mokyklos biudžetą sudaro 

savivaldybės skiriamos lėšos, 

mokinio krepšelio lėšos,  

gyventojų skiriami 2% pajamų 

mokesčio. 

Gaunamų lėšų užtenka 

tik minimalioms ugdymo 

proceso reikmėms. 

Nepakankami 

materialiniai ištekliai turi 

įtakos ugdymo kokybei.  

Ieškoti finansavimo didinimo 

galimybių, rengti ir dalyvauti 

įvairiuose finansuojamuose 

projektuose. 

Ne visų mokinių tėvai turi 

galimybę nupirkti mokiniui 

instrumentą. 

 

 

 

 

 

 

Svarbiausi mokyklos pasiekimai 2022-2023 mokslo metais: 

 

DALYVAVIMAS EDUKACINĖJE VEIKLOJE, JOS ORGANIZAVIMAS 

 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE 

 Tarptautinis nuotolinis konkursas „World art games“; Ispanija, 2022 12 22 

- I vieta Titas Chmieliauskas (mokytojas G. Puskunigis) 

- II vieta Radvilė Jieznytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

 Tarptautinis nuotolinis festivalis – konkursas „Estrellas Brillantes“ Ispanija, 2022 12 19 

- I vieta Tėja Jakelaitytė (mokytoja V. Puskunigienė) 



- I vieta Jokūbas Mikšta (mokytoja V. Puskunigienė) 

- I vieta kamerinis ansamblis Simonas Savickas ir Radvilė Jieznytė (mokytojai V.Puskunigienė ir G. Puskunigis) 

 Tarptautinis nuotolinis konkursas „Art Marathon in Italy“; Roma, 2022 12 10 

- I vieta Mija Avižienytė suaugusiųjų grupėje (mokytoja L. Rotomskienė)  

 Tarptautinis konkursas „Musicalada Piano Fest“; Ispanija, 2022 10 01 

- I vieta Gustė Tiško (mokytoja V. Puskunigienė) 

- II vieta Smiltė Jablonskaitė (mokytojas R. Pliskus) 

 Tarptautinis nuotolinis konkursas „World art games“; Ispanija, 2022 07 18 

- II vieta, sidarbo medalis Miglė Kazakevičiūtė (mokytoja L. Rotomskienė) 

 Tarptautinis konkursas „Italia Avard 2023“, Italija, 2023 06 17 

- I vieta Jokūbas Mikšta (mokytoja V. Puskunigienė) 

- I vieta Radvilė Jieznytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

- I vieta Gustė Tiško (mokytoja V. Puskunigienė) 

 Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „In Corpore 2023“, 2023-05-30 

- II vietos laureatas Simonas Savickas (mokytoja D. Sultanova) 

- III vietos laureate Emilija Bavikinaitė (mokytoja L. Rotomskienė)  

 II Lietuvos medžioklės ragų konkuras-festivalis „Sūduvos medžioklės ragai“, 2023-05-27 

- Dalyvavo Henrikas Grinevičius (mokytojas A. Pučinskas) 

 Respublikinis I – IV klasių konkuras „Dainuojančios kanklės 2023“, 2023-05-15 

- II laipsnio diplomas Gintarė Mikalauskaitė (mokytoja I. Dulinskaitė)  

 Lietuvos vaikų ir moksleivių lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų konkursas „TRAMTATULIS 2023“ , 2023-04-29 

- Dalyvavo Dovilius Matonis (mokytoja E. Bernotienė) 



 Lietuvos mokinių dailės olimpiada „Eni beni diki daki – aš einu ieškoti“ 2023-04-20/21 

-  Dalyvavo Ieva Kalpokaitė (mokytoja A. Rugienienė) 

 Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Austrian Stars“ 2023-04-15 

- I vietos laureatas Dovydas Mikšta (mokytoja V. Puskunigienė) 

 Respublikinis jaunųjų pianistų konkuras „Skambioji klaviatūra“ 2023-04-04 

- II vietos laureate Mija Avižienytė (mokytoja L. Rotomskienė) 

 Kauno rajono meno mokyklos konkursas „Akimirkos“, skirtas kompozitoriaus V. Majorovo kūrybai, 2023-03-28 

- I vietos laureate Miglė Stankevičiūtė (mokytoja L. Rotomskienė) 

- III vietos laureate Miglė Kazakevičiūtė (mokytoja L. Rotomskienė)  

 Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Linksmieji pirštukai“, 2023-03-24 

- Grand Prix laureatas Jokūbas Mikšta (mokytoja V. Puskunigienė) 

- I vietos laureate Miglė Stankevičiūtė (mokytoja L. Rotomskienė) 

 Tarptautinis nuotolinis konkursas „Art Marathon in Italy“. 2023-02-10 

- I vietos lauretė Tėja Jakelaitytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

 Konkursas „Mokyklos spalvos“, 2023-02-05 

- I vietos lauretė ir spalvingiausio kūrinio pristatymo nominacijos savininkė Austėja Voveraitytė (mokytoja L. Rotomskienė)  

-I vietos laureate ir muzikalaus paveikslo nominacijos savininkė Ieva Kalpokaitė (mokytojas D. Šimonis)  

 Tarptautinis nuotolinis konkursas „Art Marathon In Greece“, 2023-01-20 

- I vietos laureate Miglė Stankevičiūtė (mokytoja L. Rotomskienė) 

 Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Dresden Wintersterne 2023“ 2023-01-05/09 

- I vietos laureate Gustė Tiško (mokytoja V. Puskunigienė) 

- II vietos laureatai kamerinis ansamblis Simonas Savickas ir Radvilė Jieznytė (mokytojai V. Puskunigienė ir G. Puskunigis)  



- II vietos laureate Radvilė Jieznytė (mokytoja V. Puskunigienė) 

 

 

 

DALYVAVIMAS FESTIVALIUOSE, ŠVENTĖSE, PARODOSE, KONCERTUOSE 

 XXII respublikinis jaunųjų pianistų festivalis – maratonas (Dalyvavo mokytojų V. Puskunigienės ir R. Pliskaus mokiniai)  (2022 

11 26). 

 Respublikinis tautinių muzikos instrumentų atlikėjų „Upokšnis“ (Dalyvavo mokytojų I. Dulinskaitė ir L. Rotomskienės 

mokiniai), (2022 10 15). 

 Koncertas mokykloje „Draugai draugams” (organizatorės mokytojos I. Dulinskaitė, A.Kuncevičienė, L. Rotomskienė),  (2022 

12 15). 

 Koncertas TAU Psichologijos bei Dvasinio tobulėjimo fakultete Marijampolėje (mokytojos B. Pavalkienė ir L. Rotomskienė), 

(2022 12 05). 

 Pasirodymai laidoje „DUOKIM GARO“ - gitaristų ansamblis – mokytojas Remigijus Morkūnas, folkloro ansamblis 

„Sūduoniukai“ (mokytojos Eglė Bernotienė ir Irena Dulinskaitė) bei kanklininkų ansamblis (mokytoja Irena Dulinskaitė), (2022 

11 20). 

 Koncertas “Savivaldos dienai” paminėti (mokytojai G. Puskunigis ir V. Puskunigienė), (2022 10 10).  

 VDU Muzikos akademijos koncertas Mokytojų dienos proga, (2022 10 05). 

 Koncertas Kazlų Rūdos policijos komisariate, minima Angelų sargų - Policijos diena (dalyvavo mokytojų V. Puskunigienės ir 

G. Puskunigio mokiniai), (2022 10 02). 

 Tarptautinė vaikų ir jaunimo piešinių konkurso keliaujanti paroda „Čiurlionio krašto spalvos“, kurios tema „Druskininkai – 

Čiurlionio angelų takai“, (2022 10) 



 Pianistų festivalis „Pavasario mozaika“ Jurbarke (dalyvavo mokytojų V. Puskunigienės, L. Rotomskienės, R. Pliskaus, D. 

Sultanovos mokiniai) 2023-05-16 

 Bardų muzikos vakaras „Meilė“ Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešojoje bibliotekoje (dalyvavo Birutės Pavalkienė su 

mokiniais), 2023-05-05 

 Respublikinis chorų festivalis „PAVASARIO SKAIDRI VERSMĖ 2023“ (dalyvavo jaunių choras, mokytoja S. Vitukynienė, 

koncertmeisteris K. Paulaitis) 2023-05-03 

 Jaunųjų kūrėjų literatūriniai skaitymai „Atviras mikrofonas“ (dalyvavo mokytojo  R. Morkūno mokiniai)  

 „Vaikų Velykėlės“ Kazlų Rūdoje 2023-04-16 

 Kaziuko mugė naujoje Kazlų Rūdos turgavietėje, 2023-04-01 (dalyvavo mokytojos R. Navickaitės mokiniai) 

 Koncertas  VŠĮ Kazlų Rūdos savivaldybės vaikų dienos centre (dalyvavo mokytojų B. Pavalkienės ir L. Berntsen mokiniai, 

koncertmeisteriai D. Šimonis ir K. Paulaitis) 2023-03-27  

 XIII respublikinis antro instrumento (fortepijono) festivalis-konkursas „Pavasario garsai“ (dalyvavo mokytojos Danguolės 

Sultanovos mokinė Augustė Banionytė) 2023-03-22 

 Respublikinis vaikų džiazo festivalis „Džiazo fiesta 2023“ 

 Respublikinis muzikos, meno mokyklų bei gimnazijų varinių pučiamųjų instrumentų festivalis „VARIO SPALVOS 2023“ 

(dalyvavo mokytojo A. Pučinsko mokinys Rokas Savickas) 2023-03-15 

 Respublikinis daailės ir muzikos festivalis-konkursas „Laisvė – tai kūrybos pradas“ (dalyvavo mokytojų V. Puskunigienės ir A. 

Rugienienės mokiniai) 2023-03-11 

 Renginys Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešojoje bibliotekoje skirtas V. Mykolaičio-Putinui ir knygai apie jį pristatymui 

(dalyvavo mokytojos B. Pavalkienės mokiniai) 

 

 



 

RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS 

 „Kalėdinis koncertas 2022” (2022 12 21). 

 Rugsėjo 1 – osios šventė (2022 09 01). 

 Koncertas mokykloje „Draugai draugams” (organizatorės mokytojos I. Dulinskaitė, A. Kuncevičienė, L. Rotomskienė),  (2022 

12 15). 

 Advento vakaras, dirbtuvėlės „Kalėdų namelis“ 2022-12-20 

 Kalėdinių muzikinių filmų popietės 2022 gruodis. 

 Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla Kalėdinėj turgavietėje (surinktos lėšos aukojamos) 2022-12-17 

 Kalėdinės eglutės įžiebimas mokykloje 2022-12-09 

 Pyragų diena (surinktos lėšos aukojamos) 2022 11 11 

 Ekskursija „Spalvingo miesto paslaptis“ Marijampolėje, 2022-10-25 

 Mokytojų susitikimas su Valentinu Masalskiu Marijampolės meno mokykloje, 2022-10-20 

 Mokslo metų baigimo, vasaros atidarymo ir išleistuvių šventė, Kazlų Rūdos miesto parke, 2023-06-13 

 Seminaras su Nijole Dorotėja Beniušyte Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykloje, 2023-06-12 

 Fortepijono klasės koncertas, mokytojas Revalis Pliskus, 2023-06-07 

 Akordeono klasės koncertas, mokytoja Augenija Justina Kuncevičienė, 2023-06-06 

 Dailės baigiamųjų darbų gynimas, 2023-06-06 

 Dainavimo klasės koncertas, mokytojos Birutė Pavalkienė ir Laura Berntsen, 2023-06-02 

 Gitaros klasės koncertas, mokytojas Remigijus Morkūnas, 2023-05-31 



 Fortepijono ir pučiamųjų instrumentų mokinių koncertas, mokytojai Valda Puskunigienė ir Gintautas Puskunigis, 2023-05-26 

 Smuiko klasės mokinių koncertas, mokytoja Rūta Klungevičiūtė, 2023-05-19 

 Ankstyvojo integruoto meninio ugdymo, trimito ir mušamųjų instrumentų klasių koncertas, mokytojai Liveta Keršienė ir Audriu 

Pučinskas, 2023-05-16 

 Rimvydo Žigaičio menų mokyklos atvirų durų dienos 2023-04-25/26 

 Koncertas „Draugystės spindesy“ (dalyvauja mūsų mokyklos ir Kaišiadorių meno mokyklos mokiniai), 2023-04-27 

 Seminaras Rimvydo Žigaičio menų mokykloje „Demokratinis ugdymas muzikos mokyklose: nuo atkūrimo iki kūrimo. Kajaus 

Mačikūno atvejis“ 2023-13-14 

 Koncertas „Lietuva – šalis mana“ (dalyvavo Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos liaudies instrumentų metodinės grupės 

mokinės ir Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos mokiniai) 2023-03-09 

 Parodos „Teptukų sesės“ atidarymas (dalyvavo mokytojo R. Morkūno mokiniai) 2023-03-09 

 

 

ĮGYVENDINTI PROJEKTAI  

 Kasmet įgyvendinamas Gabių ir talentingų vaikų ugdymo projektas.  

 Ištapyta meninė siena Kazlų Rūdoje “Matyti galima tik širdimi. Tai, kas svarbiausia, nematoma akimis”.  

 Bendradarbiaujant su Kazlų Rūdos Saulės mokykla prisidėjome prie projekto ARTHERA.  

 Bendradarbiaujant su Kazlų Rūdos kultūros centu, įgyvendintas projektas „Žigaičio menų festivalis“  

 

KITA EDUKACINĖ VEIKLA 

 Advento vakaras, dirbtuvėlės „Kalėdų namelis“ 2022-12-20 



 Kalėdinių muzikinių filmų popietės 2022 gruodis. 

 Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla Kalėdinėj turgavietėje  (surinktos lėšos aukojamos) 2022-12-17 

 Kalėdinės eglutės įžiebimas mokykloje 2022-12-09 

 Pyragų diena (surinktos lėšos aukojamos) 2022 11 11 

 Ekskursija „Spalvingo miesto paslaptis“ Marijampolėje, 2022-10-25 

 Mokytojų susitikimas su Valentinu Masalskiu Marijampolės meno mokykloje, 2022-10-20 

 Edukacija „R. Žigaitį prisimenant“  suorganizuotas koncertas ir edukacinė išvyka mokytojams ir mokiniams  į Vilnių, 

Muzikų sąjungą, medijų operą „Traviata“ 2023-02-10 

 Edukacinė-koncertinė išvyka į Druskininkus. Koncertas M.K. Čiurlionio name-muziejuje, ekskursija po muziejų, edukacinė 

programa „Aš ir mano Čiurlionis“ 

 Pleneras Varėnoje prie traukinių stoties esančiame vandens bokšte, 2023-05-21 

 Edukacija „Pažink kiTaip“ su žmonėmis, turinčiais įvairias negalias. 2023-02-08 

 Edukacija Holokausto tema 2023-01-27 

 Integruota meninio ugdymo pamoka „Portretas“ vedė mokytojos M. Ziminskienė ir R. Navickaitė 2023-01-19 

 

 

Didžiausios problemos, su kuriomis susidūrė mokykla 2022- 2023 mokslo metais.  

Augant mokinių skaičiui, susiduriame su patalpų trūkumo problema. Taip pat mokykloje trūksta interaktyvių lentų ir kompiuteri ų. 

Svarbiausia problema – pasenęs ir jau prastos kokybės mokyklos koncertinis fortepijonas, kurio atnaujinimui trūksta lėšų. 

 

III. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2023-2024 MOKSLO METAMS 

Tikslas Uždavinys Įgyvendinimo priemonės Terminai, data Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas 



1. Vykdyti 

nuoseklų 

mokinių 

meninį 

ugdymą.  

 

 

 

 

 

 

 

1.1 Darbo 

organizavimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.Ugdymo plano 

2023-2024 m.m. 

įgyvendinimas. 

 

1.3. Profesinės 

linkmės modulio 

tęstinumas. 

 

Kadrų komplektavimas. 

Instruktažai 

 

Darbo grafikai 

Pamokų tvarkaraščiai 

Pamokų, papildomų darbų 

paskirstymas 

 

Tarifikacijos sudarymas 

 

 

Individualių ugdymo planų 

sudarymas. 

 

Darbo dokumentų 

tvarkymas. 

 

Iki 2024-09-01 

Iki 2024-09-15 

 

Iki 2024-09-03 

Iki 2024-09-28 

Iki 2024-09-03 

 

 

Iki 2024-09-01 

 

 

Iki 2024-09-15 

 

 

Nuolat 

Direktorė. 

Specialistas ūkio 

reikalams 

Mokytojai 

Mokytojai   Direktorė, 

darbuotojų atstovas 

Direktorė, buhalterė 

 

Dalykų mokytojai 

 

 

Visi pedagoginiai 

darbuotojai 

Mokiniai įgis atitinkamas 

kompetencijas, turės 

galimybę realizuoti 

saviraiškos bei gebėjimų 

poreikius. 

 

 

 

 

 

 

Bus labiau patenkinami 

mokinių ugdymo/si ir 

saviraiškos poreikiai. 

 

 

 

 

2. Mokytojų 

tobulėjimas 

2.1. Metodinis 

darbas. 

 

Metodinių būrelių planų 

sudarymas. 

Iki 2024-09-15 

 

2023-2024 m.m. 

Metodinių būrelių 

pirmininkai 

Mokytojai tobulės 

profesinėje srityje, gerės 

ugdymo kokybė. 



profesinėje 

srityje. 

 

 

 

 

 

2.2.Kvalifikacijos 

kėlimas. 

 

 

 

 

2.3.Gerosios 

patirties sklaida 

 

Dalykų ugdymo programų 

optimizavimas. 

 

 

 

Atestacija. 

Dalyvavimas pedagogų 

kvalifikacijos renginiuose. 

 

 

 

Dalyvavimas savivaldybės 

metodinių būrelių veikloje 

Pedagoginiai skaitiniai 

 

 

 

 

Pagal įstaigų 

pateiktus planus ir 

pedagogų 

poreikius. 

 

 

Pagal įtraukimą į 

planus, pagal 

poreikius. 

Pagal metodinių 

būrelių planus. 

Pavaduotoja ugdymui, 

metodinių būrelių 

pirmininkai 

 

 

Atestacijos komisija 

 

 

 

 

 

 

Visi pedagogai. 

Mokytojai dalinsis 

patirtimi, ieškos naujų 

pamokų vedimo būdų ir 

formų. 

 

3. Mokyklos 

ugdomosios 

veiklos 

analizė. 

 

3.1.Mokytojų 

tarybos posėdžiai. 

 

 

 

 

 

Pasiruošimas I pusmečio 

pabaigos darbams. 

I pusmečio darbų analizė. 

Pasiruošimas II pusmečio 

pabaigos darbams. 

II pusmečio darbų analizė. 

2023 m. spalio 

mėn. 

2024 m. sausio 

mėn. 

2024 m. 

balandžio mėn. 

Metodinių būrelių 

pirmininkai, mokyklos 

vadovai, meno 

kolektyvų vadovai, 

dalykų mokytojai. 

 

Stiprinama mokyklos 

savivalda, daugiau 

bendruomenės narių 

įtraukiama į mokyklos 

veiklas. 

 



 

3.2. Ugdytinių 

pasiekimų 

tikrinimas. 

 

 

 

 

 

 

3.3. Kasdienės 

pedagoginės 

veiklos 

analizavimas. 

 

Pasiruošimas naujiems 

mokslo metams. 

Akademiniai koncertai, 

dailės darbų peržiūros, 

kontrolinės pamokos. 

 Perklausos. 

 

 

 

 

 

Pagal pedagoginės veiklos 

tikrinimo planą. 

 

2024 m. birželio 

mėn., rugpjūčio 

mėn. 

2024 m. gruodžio 

mėn. 

2023 m. lapkričio 

–gruodžio mėn. 

2024 m. 

balandžio, 

gegužės mėn. 

 

Visų mokslo metų 

eigoje. 

 

Užmezgami dalykiniai 

santykiai, dalinamasi 

patirtimi, organizuojami 

bendri projektai. 

 

4. Kitų veiklų 

analizė. 

4.1. Mokyklos 

tarybos posėdžiai. 

 

 

 

 

 

Mokslo metų pradžios 

darbai: mokesčio už mokslą 

lengvatos, veiklos programų 

derinimas. Mokytojų 

kvalifikacijos kėlimo 

suderinimas. 

Pagal įstaigų 

pateiktus planus ir 

pedagogų 

poreikius. 

 

 

 

Direktorius, mokyklos 

tarybos pirmininkas. 

 

 

 

 

 

Bendruomenė 

informuojama apie 

mokyklos veiklą, 

analizuojami mokinių ir jų 

tėvų poreikiai bei 

lūkesčiai. 

 



 

 

 

 

 

 

4.2. Atestacijos 

komisijos 

posėdžiai. 

 

Biudžetinių metų pabaigos 

ataskaitos. 

Praėjusių mokslo metų 

ataskaitos, naujų mokslo 

metų ugdymo plano ir kitų 

projektų suderinimas. 

 

Atestacijos programos 2023-

2024 m. sudarymas, metinio 

darbo grafiko, vertinimo 

komisijos sudarymas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal įtraukimą į 

planus, pagal 

poreikius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atestacijos komisija. 

Atestacijos komisijos 

sekretorius. 

 

5. 

Kompetencijų 

ugdymas per 

projektinę, 

konkursinę ir 

kitą edukacinę 

veiklą. 

 

 

5.1. Tarptautiniai 

konkursai, 

festivaliai, 

parodos. 

 

 

 

 

Aktyviai organizuoti 

tradicinius mokyklos 

koncertus, pasirodymus, 

parodas, skatinti  dalyvauti 

mokinius. 

 

 

 

Visus mokslo 

metus 

 

 

 

 

 

 

Visi mokytojai, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

neformaliajam 

ugdymui. 

 

 

 

Kiekvienais mokslo metais 

mokyklos mokiniai 

dalyvauja konkursuose, 

projektuose, reguliariai 

planuojami koncertai 

bibliotekose, 

savivaldybėje, kultūros 

centruose ar kitose viešose 

vietose, kur mokiniai 



5.2. Vaikų 

užimtumas jų 

atostogų metu 

 

Organizuojamos stovyklėlės, 

išvykos, edukacijos. 

 

Rudens, žiemos, 

pavasario ir 

vasaros atostogų 

metu. 

 

Visi mokytojai, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

neformaliajam 

ugdymui. 

 

turėtų galimybė įgyti 

atlikimo patirties. 

 

6. Puoselėti 

bendradarbiavi

mo kultūrą su 

socialiniais 

partneriais ir 

bendruomene 

6.1. Dalytis gerąja 

patirtimi su 

socialiniais 

partneriais, 

rengiant išvykas. 

 

 

6.2. Mokyklos 

reprezentavimas, 

dalyvaujant 

įvairiuose 

konkursuose, 

festivaliuose, 

projektuose. 

 

Organizuoti meistriškumo 

kursus, gerosios patirties 

sklaidos seminarus. 

 

 

 

 

Tęsiama ir plečiama 

bendrystė su partneriais, tėvų 

bendruomene. 

 

 

 

 

 

Visus mokslo 

metus. 

 

 

 

 

 

Visus mokslo 

metus. 

 

 

 

 

 

 

Direktorius, 

pavaduotoja ugdymui, 

visi mokytojai. 

 

 

 

 

Direktorius, 

pavaduotoja ugdymui, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

neformaliajam 

ugdymui, visi 

mokytojai. 

Bendraujant ir 

bendradarbiaujant kuriama 

geresnė, efektyvesnė ir 

patrauklesnė ugdymo(si) 

atmosfera, plečiamas žinių 

ir suvokimo lygis. 

 



6.3. Plėsti 

informacijos 

sklaidą. 

 

 

 

Internetinėje erdvėje, 

socialiniuose puslapiuose 

viešinti straipsnius, 

nuotraukas apie renginius, 

koncertus ir kitą veiklą. 

 

Visus mokslo 

metus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PEDAGOGINĖS VEIKLOS TIKRINIMO PLANAS 

Sritis Tikslas Laikotarpis Forma Atsakingas 

Darbas su I klasės 

mokiniais  

Programų reikalavimų 

vykdymas, darbo su 

mokiniais kontrolė 

Lapkričio mėn. 

Kovo mėn. 

Pamokų stebėjimas Kuruojantys vadovai, atsakingas 

už antrą instrumentą mokytojas 



Meno kolektyvų 

veikla 

Pasiruošimas 

viešiems koncertams 

Lapkričio mėn. 

Kovo mėn. 

Pamokų stebėjimas Direktoriaus  

pavaduotoja ugdymui 

Pagrindinio 

instrumento 

pasiekimai, muzikos 

rašto pasiekimai 

Programinių reikalavimų  

vykdymas 

Gruodžio mėn. 

Gegužės mėn. 

Akademiniai koncertai, 

keliamieji egzaminai 

Direktoriaus įsakymu patvirtintos 

komisijos, pavaduot. ugdymui 

 (atitikimą patvirtintoms dalykų 

programoms) 

Absolventų 

pasiekimai 

Objektyvus absolventų 

kompetencijos vertinimas 

Vasario – gegužės  

mėnesiai 

Baigiamieji egzaminai, 

perklausos 

Direktoriaus įsakymu patvirtintos 

komisijos, metodikos būrelių 

pirmininkai 

Dokumentacija Žurnalų pildymo 

atitikties nustatytai 

tvarkai 

Vasario mėn. 

Birželio mėn. 

Tikrinimas su įrašymu Pavaduotoja ugdymui 

Ruošimasis 

konkursams 

Adekvatus mokyklos 

reprezentavimas 

Pagal poreikius Perklausos Pavaduotoja ugdymui, metodikos 

būrelių pirmininkai 

Pamokų 

lankomumas 

Nelankymo priežasčių 

tyrimas 

Mokslo metų 

eigoje 

Individualaus ugdymo 

dienyno tikrinimas, 

faktinis lankomumas 

Pagrindinio dalyko mokytojas, 

pavaduotoja ugdymui 

Mokėjimas už 

mokyklos teikiamas 

paslaugas 

Išvengti įsiskolinimų už 

mokslą 

Mokslo metų 

eigoje 

Įrašų apie mokėjimą 

mokinio pažangumo 

knygelėje tikrinimas, 

bendradarbiavimas su 

tėvais 

Pagrindinio dalyko mokytojas  

 

 


